

شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶
۲۴ جمادی الثانی ۱۴۳۹
۳۰۱۸ مارس ۲۰۱۸
شماره ۸۵ صفحه

منت میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

پایان تصویربرداری سریال نوروزی «تعطیلات رویایی»

تصویربرداری سریال نوروزی شبکه دو با نام «تعطیلات رویایی» به کارگردانی علیرضا امینی تمام شد.سریال «تعطیلات رویایی» به کارگردانی علیرضا امینی در ۱۵ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای برای پخش در پام نوروز از شبکه دو آماده می‌شود. به تازگی ضبط و تصویربرداری این سریال تلویزیونی در جزیره کیش به پایان رسیده‌است و عوامل به تهران بازگشته اند. همچنین تدوین این سریال نیز رو به اتمام است.تاکتون صداگذاری دو قسمت از سریال نیز انجام شده است و مخاطبان می توانند از ابتدای نوروزی ۹۷ آماده تماشای این‌سریال باشند.محمدرضا شریفی نیا، محمود عزیزی، افسانه بایگان، افسر اسدی، علی صادقی، لاله اسکندری، علی اوچی، رضا یزدانی، خاطره حاتمی، سولماز آقماقی، مریم معصومی، فاطمه هاشمی، فرهاد بشارتی، ارسلان قاسمی، ژاله درستکار، مهدی افشار و مرتضی علی آبادی بازیگران این مجموعه نوروزی هستند.این مجموعه به تهیه‌کنندگی مجید لوجی به سفارش گروه فیلم و سریال شبکه دوم سیما آماده می شود و رضا یزدانی که بازیگر آن است تیتراژ آن را هم می خواند.

فیلم کوتاه «ترخیص» از فروش نوزادان می گوید

کارگردان فیلم کوتاه «ترخیص» که با موضوع فروش نوزادان در تهران ساخته شده است، فرم حضور در جشنواره جهانی فیلم فجر را پر کرد.آثار موسوی کارگردان سینمایی مستند و کوتاه با اشاره به فیلم کوتاه «ترخیص» گفت: این فیلم کوتاه به تازگی در بخش مسابقه جشنواره آمریکایی «اسپن» پذیرفته شده که این جشنواره ۱۴ فروردین سال ۹۷ در کشور آمریکا برگزار می شود و یکی از جشنواره های جهانی مهم برای حضور آثار برتر در اسکار است. وی ادامه داد: «ترخیص» مدت ۱۴ دقیقه و ۲۸ ثانیه ساخته شده است که اولین نمایش آن در جشنواره فیلم کوتاه تهران بود که نامزد دریافت جایزه بهترین کارگردانی و صدا شنایان کارگردان جوان بیان کرد: این فیلم درباره فروش‌نوزاد در بیمارستان‌ها ساخته شده است. در ابتدا می خواستم مستند آن را جلوی دوربین برم که متوجه شدم مفاقی درتندری در زمینه فروش نوزاد در تهران وجود دارد و در نهایت فیلم داستانی کوتاه این اثر را جلوی دوربین بردم.

وی توضیح داد: تهیه‌کنندگی این پروژه برعهده عباس امینی است که با همکاری گروه فیلمسازی الف ساخته شده است. این فیلم قرار است در سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر حضور داشته است.موسوی درباره چگونگی انتخاب این موضوع بیان کرد: به خاطر دارم چند سال پیش خبری درباره دستگیری یک گروه ۵ نفره شامل یک پزشک، ۲ پرستار و ۲ نفر در ثبت احوال بود که با فروش نوزاد توانسته بودند ۵ میلیارد تومان بدست آورند.

سریال نوروزی «پایتخت» سبک تمام می گذارد

تهیه کننده سریال «پایتخت» با اشاره به جذابیت های فصل پنجم، بیان کرد که همه گروه سعی کرده اند سنگ تمام بگذارند.الهام غفوری تهیه کننده سریال «پایتخت» درباره اینکه تولید فصل پنجم سریال به کارگردانی سیروس مقدم در چه مرحله ای قرار دارد، بیان کرد: در حال حاضر انجام مراحل نهایی تیتراژ، موسیقی و تصحیح رنگ را طی می کنیم.وی ادامه داد: البته اکنون نمی توانم درباره تیتراژ توضیح بیشتری دهم چون دو طرح در نظر دارم که باید دید کدام یک عملی می شود.

غفوری با اشاره به فصل پنجم سریال «پایتخت» تصریح کرد: دو با همه تلاش خود را برای جذاب شدن سریال انجام داده ایم که از انتخاب طرح و قصه تا گروه لوکیشن ها را در برمی گیرد و سعی کردیم سنگ تمام بگذاریم. تهیه کننده «پایتخت» در پایان درباره مراحل فنی کار شامل جلوه های ویژه بصیری اظهار کرد: کارهای فنی این سریال زمان زیادی را به خود اختصاص داد و هنوز هم به پایان نرسیده است.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: غلامحسین شعبانی
دبیر تحریریه: هومن جعفری
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمنازاده‌شمالی
پلاک ۳۶۰ واحد ۵

اعلام عناوین برنامه های نوروزی سیما

آخرین خبرها از کلاه قرمزی و جناب خان



دارد که حدود ۹ قسمت از آن ضبط شده است. جواد فرحانی تهیه کننده و مساندین لطیفی کارگردان است که اواخر فروردین روی آنتن می رود.

سپس میرباقری در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه این عروسک ها سرمایه های تلویزیون هستند و باید تمهیدی برای رعایت حق کپی رایت آنها ایجاد شود، بیان کرد: با توجه به اینکه در چند سال اخیر گرفتار مسایل مالکیت بودیم حوزه حقوقی سازمان مسئولیتی در این باره گرفته است، از همین رو برای مثال عروسک «کلاه قرمزی» صد درصد در اختیار سازمان قرار گرفته است، ضمن اینکه به توافق رسیده ایم از ظرفیت های صداپیشه های آنها نیز استفاده کنیم، در واقع چارچوب ها، مشخص شده اند و دیگر به برندی که مطرح می شود یک پیوست حقوقی در سازمان پیدا می کند و کار عروسک ها بر همین اساس انجام می شود.

وی در این نشست درباره میزان مخاطبان و بازدید و ... راهیان نور، مسابقه بازی خور، آماده باش و نبرد ربات ها، برنامه های کوتاه خنده خانه هزار، یک داستان و جالبه که بدونی، ۱۸ فیلم سینمایی رتال و ۱۸ فیلم سینمایی انیمیشن، سه سریال با نام بچه های مدرسه آلف، مکتوبه و ... پخش می شود.

سپس سفیدی مدیر شبکه سلامت اظهار کرد: محورهای اصلی ما در شبکه سلامت خود مراقبتی، سالمندان، کودکان، محیط زیست و تغذیه است که ما اتفاقا در ایام نوروز با آنها درگیر دارم، همچنین یک مستندپرتره درباره هنرمندان حوزه تجسمی است. برنامه «جادوی تاریخ» به بررسی آثار نویسندگان چون جرج اورول و تاریخ ماکایولی می پردازد. ما با کمک اداره کل تامین سینمایی هایی در حوزه تخیلی از سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ پخش می کنیم، این فیلم ها بیشتر از سینمای اروپا و آسیا بهره گرفته است. ساعت ۹:۳۰ هر روز نیز فیلم هایی از جشنواره های فجر در طول ۲۶ دوره جشنواره فجر گزینش و پخش می کند.

وی افزود: سال آینده جشنواره سلامت با شعار « سلامت می اولویت است» برگزار می شود. عمدا برنامه های شبکه سلامت بر حسب نیاز مخاطبان شکل می گیرد و همگی نیازهای روزانه بیننده را عرضه می کنند.

در ادامه رحیم لبوانی مدیر مرکز صبا بیان کرد: اسامی دست اندرکاران پویانمایی با دست پر آمده اند به طوری که برنامه های جدید در قالب ۱۹ مجموعه تقدیم شبکه ها کرده ایم. ضمن اینکه یک نهفت پویانمایی داخلی شروع شده و برنامه های ما در این مجموعه ها دیده می شود برای مثال مجموعه «پهلوانان»، «ماهی با دهن کتک» برنامه جدید «فشانمه» از شبکه یک، مهد کودک «حیوانات» با محوریت بازی های ایرانی، مجموعه جدید کلیله، رومی و جوجه ها، برنامه تک فرمی مبارک و مجموعه جدید پهلوانان پخش می شود همچنین حدود بیست کلیپ پویانمایی موزیکال بازتولید می شود. شبکه ها شده است.

سعید آشناب مدیر شبکه جام جم درباره سریال های نوروزی عنوان کرد: بخشی از سریال ها را برای مخاطب بزرگسال زیرنویس می کنیم. اسامی سریال «پایتخت ۵»، «لیسانسه ها» و «کلاه قرمزی ۵» را داریم و یک مجموعه موسیقایی با نام «فرش فیروزه ای» داریم که به موسیقی می پردازد و از ۲۶ اسفند پخش آن آغاز می شود و در ایام عید ادامه دارد.

علی حسیدی قائم مقام مرکز سیما فیلم درباره سریال های نوروزی عنوان کرد: ما چهار سریال را برای نوروز در نظر گرفتیم. همچنین مخاطبان هر شب می توانند یک سریال طنز ببینند و فصل سوم سریال «تشیاش ۷» فروردین داریم. فصل جدید «فشانمه» از شبکه یک، مهد کودک ۱۸ پروژه هستند. ۲ سریال موسی و سلمان به برآورد مالی می رسد و پیش تولید آنها را در سال ۹۷ شروع می کنیم. داوود میرباقری کارگردان سریال «سلمان فارسی» که به چند کشور هم رفته است و کارهایی را شروع کرده اند.

میرباقری در بخش پرسش و پاسخ ها درباره این موضوع که تلویزیون در برنامه های تحویل سال از هنرمندان تکراری استفاده می کند و هزینه های هفتگ به مهمانان برای حضور اعطا می کند، بیان کرد: تقریبا این موضوع را از سال گذشته پیگیری و مدیریت کرده ایم، از همین رو درباره ترکیب مهمانان و برنامه ها بحث کرده ایم و این مسئولیت را به یکی از بخش ها داده ایم. از همین رو برنامه های سال تحویل بر اساس برخی چارچوب ها انجام می شود. جلساتی به همین منظور تشکیل شده است، بنابراین به هیچ وجه این ارقام نجومی وجود نخواهد داشت. سال گذشته ۲۰ درصد وزن کمی هنرمندان کمتر شد و بخش های دیگر مثل ورزشکاران و ... برای این موضوع در نظر گرفته شد.

وی افزود: ساعات منتهی برنامه تحویل سال به گونه ای خواهد بود که ترکیب مهمانان تغییر می کند. طبق چارچوب داده شده باید از همه حوزه هایی که برای مردم محبوبیت دارد از مثل ورزشکاران و ... دعوت صورت بگیرد. افکار مردم هستند که فداکاری می کنند از همین رو امیدواریم چه‌روهای فرهنگی هم در برنامه سال تحویل حضور داشته باشند.

محمد احسانی در ادامه درباره نرسیدن «خندوانه» بیان کرد: «خندوانه» به دلیل اینکه سوله را از ما گرفتند کمی دچار تاخیر شد. تیم این برنامه اکنون به دنبال مکان است و نویسنده ها هم در حال نگارش متن ها هستند. آقا جان ما سر فیلمبرداری سینمایی خود اشتهای که تا پایان اسفند کارش تمام می شود. مشکل عروسک «جناب خان» هم امروز حل شد و قرارداد امضا شد. برنامه شنبی با عیدی مشکلاتی در دکور

یک فنبان جای داغ

حمله تکفیری ها به تیم خبری شبکه پرس تی وی

گروه تروریستی تکفیری «جبهه فتح الشام» طی حملات خمپاره ای علیه مناطق مسکونی واقع در منطقه غوطه شرقی در حومه دمشق، تیم خبری شبکه پرس تی وی را هدف حمله قرار داد.حمله به گروه خبری پرس تی وی در غوطه شرقی در حالی اتفاق افتاد که «محمد علی» خبرنگار این شبکه و تیم همراه وی عصر روز گذشته ۲۰ اسفند ماه در حال تهیه گزارش از آخرین تحولات منطقه بودند که هدف آتشباری خمپاره قرار گرفتند و گلوله خمپاره آن‌ها منفجر شد. طی این حمله، صدمه ای متوجه هیچ یک از اعضای تیم خبری شبکه تلویزیونی پرس تی وی نشد.این حمله گروه تروریستی تکفیری «جبهه فتح الشام» که با نام «جبهه النصره» نیز شناخته می شود، کشته شدن چهار غیرنظامی و مجروح شدن ۱۱ نفر را به دنبال داشت.

این چندمین بار است که خبرنگاران شبکه پرس تی وی در جریان پوشش اخبار سوریه مورد حمله گروه های تروریستی قرار می گیرند که جدیدترین آنها پیش از حادثه روز گذشته، به ۲۰ بهمن اسمال برمی گردد که تیم رسانه ای پرس تی وی در شهر راجو واقع در منطقه «عفرین» سوریه و در نزدیکی مرز ترکیه، هدف حمله هوایی ارتش ترکیه قرار گرفت و در اثر این حملات، اعضای گروه، مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.غوطه شرقی منطقه ای محاصره شده در حومه شهر دمشق است که جمعیتی حدود ۴۰۰ هزار نفر را در خود جای داده و در طی هفته ها و ماه‌های اخیر، شاهد حملات زیادی از سوی گروه‌های تروریستی تکفیری علیه مردم بی‌گناه خود بوده است.

برگزاری سومین بازار آثار هنری به صورت همزمان در چند شهر

سومین بازار آثار هنری به صورت همزمان در تهران، مشهد و اهواز با نمایش ۳ هزار و ۲۰۰ اثر از ۵۳۲ هنرمند و با قیمت واحد ۹۰۰ هزار تومان در اسفند برگزار می شود.بازار آثار هنری با حمایت دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر در نقاط مختلف کشور برگزار می شود که البته ۲ دوره آن در تهران برگزار شده است.اولین دوره بازار آثار هنری شهریور ۹۵ در خانه هنرمندان ایران برپا شد که آثار با قیمت واحد ۵۰۰ هزار تومان عرضه شدند. دومین دوره بازار آثار هنری مرداد سال ۹۶ در خانه هنرمندان برگزار شد و همه آثار با قیمت واحد ۷۵۰ هزار تومان به فروش گذاشته شد. حال بازار آثار هنری در گام سوم خود در شهرهای تهران، مشهد و اهواز برگزار می شود.

عبدالرحیم سیاهکارزاده مدیر موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر درباره سومین بازار آثار هنری که این بار در سه نقطه از کشور برگزار می شود، گفت: متولی اصلی بازارهای هنری موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر با حمایت دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که به منظور خرید آثار هنری و فرهنگسازی در این زمینه برگزار می کند. ایده فرهنگی این بازارها از سوی جمشید حقیقت شناس ارائه شده است، مدیر اجرایی بازار تهران که در خانه هنرمندان برگزار می شود، سیدحسین محمدپور و مدیر اجرایی بازار مشهد و اهواز، سیده عاطفه نبی زاده است.

وی با بیان اینکه افتتاحیه گالری انجمن تجسمی اهواز سه شنبه ۲۲ اسفند با بازار هنری است، افزود: مراسم افتتاحیه بازار آثار هنری اهواز سه شنبه ۲۲ اسفند ساعت ۱۸ با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، استاندار اهواز و جمعی از مدیران ادارات تابعه استانی برگزار می شود.

جمشید حقیقت شناس کیوریتور سومین دوره بازار آثار هنری با بیان اینکه در این دوره آثار نقاشی، عکس و تصویرسازی به دبیرخانه هنر اهواز هنرمند ارسال شده است، گفت: تعداد ۳ هزار و ۲۰۰ اثر از ۵۳۲ هنرمند تجسمی به دبیرخانه بازار هنری ارسال شده است و قیمت همه آثار برای ارایه در بازار، ۹۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است و کوچکی و بزرگی آثار تأثیری در قیمت آنها نخواهد داشت.وی در مورد برپایی بازارهای هنری در شهرهای مشهد، اهواز و تهران بیان کرد: بازار آثار هنری مشهد از ۱۰ الی ۱۵ اسفندماه ۳۳۰ اثر از ۱۰۴ هنرمند در گالری چارسوق به نمایش گذاشته شد.

حقیقت شناس در ادامه گفت: بازار هنری اهواز از ۲۲ الی ۲۷ اسفند، ۳۳۶ اثر از ۱۰۰ هنرمند در گالری انجمن تجسمی اهواز برای فروش ارایه می کند و بازار هنری تهران نیز از ۲۳ الی ۲۵ اسفند، ۴۲۶ اثر از ۱۶۵ هنرمند را در تمامی گالری های خانه هنرمندان ایران به نمایش می گذارد. سیده عاطفه نبی‌زاده مدیر اجرایی بازار آثار هنری مشهد و اهواز، در پایان در مورد برپایی این بازار در مشهد که به پایان رسیده و میزان فروش آن گفت: تاکنون نمایشگاهی با کیفیت آثار هنری که در گالری چارسوق به نمایش گذاشته شد، در مشهد برگزار نشده بود و تلاش مان این بود بتوانیم با تأکید بر توسعه فرهنگی، این آثار هنری را به سبد کالای مردم اضافه کنیم. هنوز میزان فروش آن مشخص نشده است چون هنوز میزان فروش جمع بندی نشده و یکسری کارها به صورت تعهدی فروش رفته است.

سومین بازار هنر در ۳ نقطه کشور افتتاح شد

سومین بازار آثار هنری به صورت همزمان در تهران، مشهد و اهواز با نمایش ۳ هزار و ۲۰۰ اثر از ۵۳۲ هنرمند و با قیمت واحد ۹۰۰ هزار تومان در اسفند برگزار می شود.

بازار آثار هنری با حمایت دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر در نقاط مختلف کشور برگزار می شود که البته ۲ دوره آن در تهران برگزار شده است.اولین دوره بازار آثار هنری شهریور ۹۵ در خانه هنرمندان ایران برپا شد که آثار با قیمت واحد ۵۰۰ هزار تومان عرضه شدند. دومین دوره بازار آثار هنری مرداد سال ۹۶ در خانه هنرمندان برگزار شد و همه آثار با قیمت واحد ۷۵۰ هزار تومان به فروش گذاشته شد. حال بازار آثار هنری در گام سوم خود در شهرهای تهران، مشهد و اهواز برگزار می شود.

عبدالرحیم سیاهکارزاده مدیر موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر درباره سومین بازار آثار هنری که این بار در سه نقطه از کشور برگزار می شود، گفت: متولی اصلی بازارهای هنری موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر با حمایت دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که به منظور خرید آثار هنری و فرهنگسازی در این زمینه برگزار می کند. ایده فرهنگی این بازارها از سوی جمشید حقیقت شناس ارائه شده است، مدیر اجرایی بازار تهران که در خانه هنرمندان برگزار می شود، سیدحسین محمدپور و مدیر اجرایی بازار مشهد و اهواز، سیده عاطفه نبی زاده است.

وی با بیان اینکه افتتاحیه گالری انجمن تجسمی اهواز سه شنبه ۲۲ اسفند با بازار هنری است، افزود: مراسم افتتاحیه بازار آثار هنری اهواز سه شنبه ۲۲ اسفند ساعت ۱۸ با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، استاندار اهواز و جمعی از مدیران ادارات تابعه استانی برگزار می شود.

جمشید حقیقت شناس کیوریتور سومین دوره بازار آثار هنری با بیان اینکه در این دوره آثار نقاشی، عکس و تصویرسازی به دبیرخانه بازار آثار هنری ارسال شده است، به خبرنگار مهر گفت: تعداد ۳ هزار و ۲۰۰ اثر از ۵۳۲ هنرمند تجسمی به دبیرخانه بازار هنری ارسال شده است و قیمت همه آثار برای ارایه در بازار، ۹۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است و کوچکی و بزرگی آثار تأثیری در قیمت آنها نخواهد داشت.

وی در مورد برپایی بازارهای هنری در شهرهای مشهد، اهواز و تهران بیان کرد: بازار آثار هنری تهران نیز از ۲۳ الی ۲۵ اسفندماه ۳۳۰ اثر از ۱۰۴ هنرمند را در گالری چارسوق به نمایش گذاشته شد.

حقیقت شناس در ادامه گفت: بازار هنری اهواز از ۲۲ الی ۲۷ اسفند، ۳۳۶ اثر از ۱۰۰ هنرمند در گالری انجمن تجسمی اهواز برای فروش ارایه می کند و بازار هنری تهران نیز از ۲۳ الی ۲۵ اسفند، ۴۲۶ اثر از ۱۶۵ هنرمند را در تمامی گالری های خانه هنرمندان ایران به نمایش می گذارد. سیده عاطفه نبی‌زاده مدیر اجرایی بازار آثار هنری مشهد و اهواز، در پایان در مورد برپایی این بازار در مشهد که به پایان رسیده و میزان فروش آثار تأثیری در قیمت آنها نخواهد داشت. جمشید حقیقت شناس کیوریتور سومین دوره بازار آثار هنری با بیان اینکه در این دوره آثار نقاشی، عکس و تصویرسازی به دبیرخانه بازار آثار هنری ارسال شده است، به خبرنگار مهر گفت: تعداد ۳ هزار و ۲۰۰ اثر از ۵۳۲ هنرمند تجسمی به دبیرخانه بازار هنری ارسال شده است و قیمت همه آثار برای ارایه در بازار، ۹۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است و کوچکی و بزرگی آثار تأثیری در قیمت آنها نخواهد داشت.